_Il= Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAF
o | Buchholzturnhalle, Glarus
-llsrv 2./3. September 2023

FsG

RANGLISTE ELITE FRAUEN - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband @ Total
1 |Lena BICKEL . 2004 [SFG Morbio Inferiore / VZ Magglingen ACTG 4.2012.250 84.8012.900 1[5.1012.700 2|5.1013.100 1]19.20 50.950( G
2 |Angela PENNISI I 2008 | Gym Serriéres / CEC NE ACNG 3.6012.600 1]4.70 12.600 4[4.2012.400 4|4.6012.050 3|17.10 49.650| S
3 |Stefanie SIEGENTHALER k 1998 | Kutu Hinwil / VZ Magglingen v 4.2012.450 4|4.9012.900 1]4.8012.900 1[4.4010.900 8|18.30 49.150| B
4 |Anny WU a 2002 [DTV Obersiggenthal / VZ Magglingen ATV 4.2012.450 4[4.8012.100 6]4.6011.250 10{4.60 12.400 2|18.20 48.200( *
5 [Martina EISENEGGER k 2005 | TV Riti / VZ Magglingen v 3.2011.300 12]5.00 12.400 5(4.80 12.000 7(4.2011.600 5|17.20 47.300| *
6 |Alessia PAGNAMENTA . 2003 | SFG Lugano ACTG 3.6012.400 6]4.10 10.400 10(4.50 12.150 5(4.1011.300 7|16.30 46.250| *
7 |Lou-Anne CITHERLET k 2007 | Kunstturnerinnen Neerach / RLZ ZH TV 3.8012.500 2(4.2011.350 7]4.5011.650 9[4.30 10.650 9|16.80 46.150| *
8 [Daria Angelina HARTMANN a 2006 [TV Lenzburg / VZ Magglingen ATV 3.6012.400 6]2.6010.450 9]4.8011.100 11]4.3011.400 6]15.30 45.350| *
9 [Aimée MEYER k 2006 | Satus Sportclub Uster / RLZ ZH TV 3.4011.750 10(3.90 11.050 8]4.5012.100 6]4.10 10.050 10| 15.90 44.950

10 [Alessia ANDERES 2007 |Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV 3.60 11.350 11(4.20 9.850 11|4.20 10.400 12|4.20 9.750 11(16.20 41.350

11 |Caterina CEREGHETTI . 2001 [SFG Bellinzona / VZ Magglingen ACTG 4.2012.000 9]4.6012.700 3 4.6011.650 4]13.40 36.350

12 |Chiara GIUBELLINI a 2006 [DTV Obersiggenthal / VZ Magglingen ATV 4.2012.500 2 4.8012.550 3]4.50 9.750 11(13.50 34.800

13 |Deborah Mercedes SALMINA ARROYO . 2002 | SFG Lugano ACTG 4.5011.700 8 450 11.700

14 |Anina WILDI a 2002 [TV Lenzburg / VZ Magglingen ATV 4.50 10.050 13 450 10.050
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_Il= Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAF
o | Buchholzturnhalle, Glarus
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FsG

RANGLISTE AMATEUR FRAUEN - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband @ Total

1 |Céline SIDLER 2000 [DTV Kissnacht KSTV 3.4011.950 6]2.6010.400 3|3.5011.950 1]3.7011.300 1]13.20 45.600| G
2 | Anina ENZLER § 2002 | Gym Center Emme KKB 3.4012.000 43.3011.900 1{4.00 9.600 17|3.6010.950 2|14.30 44.450( S
3 |Malin WAFFLER § 2006 [Gym Center Emme KKB 3.4012.200 1]1.20 8.85012|3.7011.300 2|3.6010.750 4]11.90 43.100| B
4 |Justine DOUSSE - 2002 |GASF FFG-FTV [3.4012.050 3]2.6010.600 2{3.0010.050 9(3.0010.400 8|12.00 43.100( *
5 [Orianne PACHE - 2006 |GASF FFG-FTV [3.4012.200 1280 9.300 8]3.4010.550 5(3.2010.800 3(12.80 42.850( *
6 |Raja JORDI § 2004 [Gym Center Emme KKB 3.4012.000 4]2.40 9.750 6]4.20 9.700 16]3.60 10.700 5]13.60 42.150| *
7 |Liv GUILBERT ﬁ 2005 |[FSG Lancy / CEC GE AGG 3.40 11.450 12 2.20 10.050 5]3.60 10.650 4[3.20 9.900 17|12.40 42.050| *
8 [Gianna VERRILLI k 2004 | Zirich Oerlikon Kunstturnerinnen v 3.2011.300 15[1.30 9.300 8(3.30 9.900 12|2.80 10.000 12|10.60 40.500  *
9 [Malina BLUM a 2005 | TV Lenzburg ATV 3.4011.500 10{1.40 9.700 7{3.30 9.200 213.30 10.000 12|11.40 40.400
10 (Chiara BETSCHART k 2005 | Zirich Oerlikon Kunstturnerinnen v 3.2010.400 28(2.10 10.100 4(3.80 9.100 22|3.10 10.400 8|12.20 40.000

11 |Julie GIAUQUE ﬁ 2007 FSG Lancy / CEC GE AGG 2.6011.100 18{1.90 9.100 10{3.70 10.150 8|3.10 9.350 23]11.30 39.700

12 (Milla SOMMER a 2007 | TV Lenzburg ATV 2:4010.750 22| 1.30 8.900 11{3.00 9.900 12]3.10 9.850 19|9.80 39.400
13 [Sara STOCKLI a 2007 | TV Lenzburg ATV 2:40 10.600 24 1.00 8.050 17(2.80 10.050 9]3.50 10.650 6|9.70 39.350
14 |Valentine MIRUS - 2007 |FSG Cugy-Vesin FFG-FTV |3.4010.950 19]1.10 7.200 23|3.1010.750 3]2.90 9.900 17]10.50 38.800
15 |Noée HEIM § 2007 | Gym Berner Oberland KKB 3.2011.350 14 1.00 8.350 14{2.50 9.000 23|2.80 10.000 12|9.50 38.700
16 |Jasmin STREBEL a 2007 [DTV Obersiggenthal ATV 2.40 10.450 27|1.00 7.950 19]2.80 10.000 11]3.00 10.250 11]9.20 38.650
17 |Amélie WALDNER § 2006 |Gym Center Emme KKB 3.2011.500 10 1.80 8.000 18(3.50 8.500 26|3.30 10.450 7|11.80 38.450
18 (Prabh SINGH a 2007 | Kunstturnerinnen Fricktal ATV 3.2011.600 8|1.10 7.45020(2.9010.300 6(3.10 9.050 25|10.30 38.400
19 (Lucie SCHNORF - 2007 |GASF FFG-FTV [3.2011.600 8]1.20 7.150 25|2.70 9.500 18(3.10 10.000 12]10.20 38.250
20 |Aneschka Elisabeth BERCHTOLD § 2003 |BTV Bern KKB 2.0010.650 23(0.90 7.400 21(2.80 9.800 14]3.10 10.350 10|8.80 38.200
21 |Eléa DUFOUR - 2002 [FSG Cugy-Vesin FFG-FTV |3.2011.400 13]|1.30 8.250 15]/2.90 10.250 7]2.90 8.250 28]10.30 38.150
22 |Rea KOLLY - 2004 [ STV Winnewil FFG-FTV [1.6010.600 24]1.90 8.800 13|2.80 8.750 25(2.60 9.600 21|8.90 37.750
23 |Naja GREUTER 2005 [Turnfabrik Frauenfeld / KTZ TG TGTV 3.4011.150 17{0.90 7.350 223.20 9.500 182.90 9.500 22]10.40 37.500
24 |Alessia RAU § 2006 |Gym Center Emme KKB 3.4011.650 7(1.10 7.000 26(3.60 9.750 15|3.10 8.400 27|11.20 36.800
25 |Nina FILIPOVIC k 2003 [TV Biilach ZTv 3.4011.300 15(1.00 6.650 27(2.70 9.500 182.90 9.250 24]10.00 36.700

26 |Victoria ADEL k 2007 [STV Opfikon-Glattbrugg v 2.40 10.900 20]0.90 7.200 23|2.70 7.550 29]2.70 10.000 12|8.70 35.650
27 |Shannon MERKEL a 2007 [DTV Obersiggenthal ATV 2.4010.500 26{0.90 5.65029(2.10 8.800 24|2.70 9.850 19]8.10 34.800
28 |Maé SANTISI . 2005 FSG Montreux ACVG 3.2010.300 29(1.20 8.150 16(2.90 8.000 28|2.70 8.200 29|10.00 34.650
29 (Ileya BAUMGARTNER a 2006 |DTV Obersiggenthal ATV 2.40 10.850 21| 1.00 5.900 28|2.50 8.050 27]2.10 8.600 26]8.00 33.400

03.09.2023 | 16:01 | GymScore by Faxe | www.gymscore.ch Seite 1 von 1 www.stv-fsg.ch | www.tvglarus.ch



Il_ Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAF
F— "
— Buchholzturnhalle, Glarus
llsse 2./3. September 2023
RANGLISTE GERATEFINALE FRAUEN - SPRUNG I
Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
1 |Lou-Anne CITHERLET A | 2007 |Kunsttumerinnen Neerach / RLZ ZH v E e 1o 12625 |G
2 |Alessia ANDERES 2007 | Turnfabrik Fravenfeld / KTZ TG TGTV g:gg g:;gg Efgg 12.000 s
- e . 3.40 8.800 12.200
3 [Céline SIDLER . 2000 | DTV Kissnacht KSTV 2.60 8.750 0.10 11.250 11.725 B
. ~ 3.40 8.750 12.150
4 (Raja JORDI & 2004 [Gym Center Emme KKB 2.60 8.650 11.250 11.700
, N 3.20 8.100 11.300
5 [Noée HEIM & 2007 | Gym Berner Oberland KKB 3.60 7,950 11.550 11.425
—_— N 3.40 8.750 12.150
6 [Malin WAFFLER & 2006 | Gym Center Emme KKB 1.60 8.550 10.150 11.150
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RANGLISTE GERATEFINALE FRAUEN - STUFENBARREN |
Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Anny WU a 2002 [DTV Obersiggenthal / VZ Magglingen ATV 4.90 7.750 12.650 G
2 |Lena BICKEL . 2004 [ SFG Morbio Inferiore / VZ Magglingen ACTG 4.80 7.700 12.500 S
3 |[Angela PENNISI I 2008 | Gym Serriéres / CEC NE ACNG 4.70 7.750 12.450 B
4 |Martina EISENEGGER k 2005 [TV Riti / VZ Magglingen ZTv 5.00 7.200 12.200
5 |Anina ENZLER § 2002 | Gym Center Emme KKB 3.30 8.100 11.400
6 [Stefanie SIEGENTHALER k 1998 | Kutu Hinwil / VZ Magglingen ZTv 4.50 6.600 11.100
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RANGLISTE GERATEFINALE FRAUEN - BALKEN T \
Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Chiara GIUBELLINI a 2006 |[DTV Obersiggenthal / VZ Magglingen ATV 4.70 7.750 12.450 G
2 |Lena BICKEL . 2004 [SFG Morbio Inferiore / VZ Magglingen ACTG 5.10 6.600 11.700 S
3 |Stefanie SIEGENTHALER k 1998 | Kutu Hinwil / VZ Magglingen TV 4.70 6.850 11.550 B
4 |Angela PENNISI I 2008 | Gym Serriéres / CEC NE ACNG 4.10 7.200 11.300
5 |Alessia PAGNAMENTA . 2003 [SFG Lugano ACTG 4.30 6.450 10.750
6 |Aimée MEYER k 2006 | Satus Sportclub Uster / RLZ ZH ZTv 3.60 4.750 8.350
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RANGLISTE GERATEFINALE FRAUEN - BODEN
Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Lena BICKEL . 2004 [SFG Morbio Inferiore / VZ Magglingen ACTG 5.10 7.750 12.850 G
2 |Angela PENNISI I 2008 | Gym Serriéres / CEC NE ACNG 4.60 7.850 12.450 S
3 |(Anny WU a 2002 [DTV Obersiggenthal / VZ Magglingen ATV 4.80 7.650 12.450 B
4 |Martina EISENEGGER k 2005 [TV Riti / VZ Magglingen ZTv 4.40 7.700 0.30 11.800
5 |Daria Angelina HARTMANN a 2006 [TV Lenzburg / VZ Magglingen ATV 4.30 7.400 11.700
6 |Céline SIDLER 2000 |DTV Kissnacht KSTV 3.70 7.450 0.30 10.850
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FsG

RANGLISTE ELITE MANNER - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 |Noe SEIFERT a 1998 | Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.7013.433 6|5.70 14.300 1(5.0013.900 1[4.8013.650 7|6.3015.033 1|6.0013.233 4(33.50 83.549( G
2 |Luca GIUBELLINI a 2003 [TV Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV 550 13.800 4]5.8013.933 2|4.70 12.666 8]5.60 14.850 1]5.5013.966 5|4.4012.833 7]31.50 82.048| S
3 |Tim RANDEGGER k 2000 | TV Wédenswil / VZ Magglingen v 5.50 13.566 5|5.2013.166 5[4.7013.233 4|5.20 14.350 3|4.8013.366 9|5.50 13.733 2(30.90 81.414( B
4 |Florian LANGENEGGER a 2003 [STV Schlossrued / VZ Magglingen ATV 5.4013.266 8]5.2013.566 3|4.7013.500 3]5.2014.450 2|5.6013.400 8]4.8013.000 5]30.90 81.182| *
5 |Benjamin GISCHARD - 1995 | TV Herzogenbuchsee / VZ Magglingen KKV SO 5.9014.133 2]|5.5012.033 12|5.10 13.566 2|5.20 14.300 4]5.4013.733 6]4.5012.900 6]31.60 80.665| *
6 Dominic TAMSEL - 2000 [TV Wadenswil / VZ Magglingen KKV LU/OW/NW |4.90 13.366 7|5.80 13.000 7]4.6013.133 5[4.0013.100 11|5.80 14.300 3|5.30 11.866 12(30.40 78.765| *
7 |Luca MURABITO a 2003 |[Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.70 14.000 3]4.1012.066 11]4.40 12.433 10|5.20 14.200 6]4.90 13.166 10|4.80 12.466 8|29.10 78.331| *
8 |Moreno KRATTER k 1998 | TV Riiti / VZ Magglingen ZTv 5.80 14.366 1|4.4012.100 10(4.50 12.666 8|5.2013.100 11|5.60 13.733 6|5.40 12.133 11(30.90 78.098( *
9 |Ian STAUBITZER - 2005 | TV Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.4012.833 9/3.9011.600 15]3.80 12.266 13[4.80 13.450 9[4.20 12.900 11]3.80 11.766 15(24.90 74.815

10 |Mirco RIVA . 2005 |SFG Chiasso / CRP TI ACTG 4.80 11.600 165.00 12.366 8|4.00 12.166 16 (4.00 13.050 13|4.10 12.400 13|4.50 11.800 13| 26.40 73.382

11 |Mario BRAND a 2004 [STV Merenschwand / RLZ AG ATV 5.20 12.533 12(4.30 10.100 17 [ 4.40 12.400 12| 4.80 13.600 8]4.80 12.666 12]4.70 11.700 16 | 28.20 72.999

12 (Silas FRICKER - 2005 |Biberist aktiv! / RLZ SO KVK SO 4.80 12.333 13]3.10 11.066 16 (3.80 12.700 7|4.00 13.450 9|3.90 10.600 16 (4.00 11.800 13|23.60 71.949

13 |Kilian SCHMITT 2004 [TV Mels / RLZ OST SGTV 4.3011.933 14|5.40 13.466 4|3.90 12.433 10|4.80 12.850 14|4.70 11.933 14(3.60 9.166 17|26.70 71.781

14 |Taha SERHANI & 1995 | Kunstturnen Schaffhausen / VZ Magglingen SHTV 5.50 12.766 10(4.60 11.733 13 5.20 14.300 4(5.60 14.233 4(5.90 14.200 1|26.80 67.232

15 |Christian BAUMANN a 1995 | TV Lenzburg / VZ Magglingen ATV 5.3012.633 11]5.00 11.666 14|4.80 12.266 13 5.90 14.333 2|5.50 13.500 3]26.50 64.398

16 |Benjamin PFYFFER k 2002 [TV Hegi / RLZ ZH ZTV 4.8011.700 15|5.00 13.033 64.20 12.200 15]4.80 12.200 15 4.4012.433 9|23.20 61.566

17 |Matteo GIUBELLINI a 2004 [TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.9012.266 9|4.7013.033 6 5.20 10.833 15(5.10 12.333 10| 19.90 48.465
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RANGLISTE AMATEUR MANNER - MEHRKAMPF

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband @ @ Total

1 Sandro BRANDLE i 1997 Stadtturnverein Wil / KTZ Firstenland SGTV 4.1012.933 1]2.4010:766 4(3.5011.933 3]4.8013.800 1{3.2012.433 1|3.00106:666 4|15.60 51.099| G
2 [Théo EZHAR ﬁ 2000 |EGAG AGG 4.0012.433 2(3.9012.466 1]3.7011.933 3|3.2011.950 10| 4.10 68:533 15(4.00 8:966 7(14.80 48.782| S
3 |Fabio STRAUSS & 1999 | TV Siblingen / KTZ SH SHTV 4.3011.766 6 4.0012.200 1]4.0013.000 2{3.3011.666 6(2.50+-166 2|15.60 48.632| B
4 (Lamine DELORME ﬁ 2001 |EGAG AGG 3.80 ++:333 10(3.90 11.733 3(3.8012.066 2|3.2012.350 3|3.4011.933 3|3.60 ++-566 1(14.30 48.082| *
5 [Alessandro SIGNORONI - 2003 [TV Bellach / RLZ SO KVK SO 3.5012.266 3(3.8011.866 2[4.1011.766 5|2.80 ++350 15]3.4012.166 2 14.80 48.064 | *
6 [Axel GOBET - 2004 |GASF FFG-FTV 4.0012.100 5 3.6011.400 6]3.2011.350 15/2.7011.533 7 13.50 46.383| *
7 |Luan MANN - 2008 [TV Langendorf / RLZ SO KVK SO 3.5011.500 8 3.70 10.433 11{3.20 12.350 3(3.2011.800 5 13.60 46.083 | *
8 |[Lukas ULRICH a 2005 [TV Eien-Kleinddttingen / RLZ AG ATV 4.00 10.800 18]2.40 9266 6|3.3010.933 8(3.2012.050 7(3.1011.900 4 13.60 45.683 | *
9 |Michael FISCHER = 1990 |STV Rain KKV LU/OW/NW [3.3011.700 7]2.30 7233 9]2.5010.233 12{3.2012.350 3(2.50 11.100 102.50 6866 11]11.50 45.383

10 |Severin MICHEL 2001 Stadtturnverein Wil / KTZ Firstenland SGTV 3.7011.100 13 3.2011.133 7(3.2012.050 7]2.6011.033 13|3.4041-6008 3|12.70 45.316

11 | David SCHACHER = 2004 [STV Rain KKV LU/OW/NW [3.3011.333 10{2.20 8:933 7|2.80 10.700 10|2.80 11.550 14(2.60 11.500 8 11.50 45.083

12 (Isaak JELINEK k 2007 | TV Hegi ZTv 3.3011.366 9 230 9.43318(3.2011.950 10(2.4011.133 9 11.20 43.882

13 |Jonas RAPPLE & 2008 Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 3.5011.166 12|2.80 10.400 5|2.20 9766 14(2.80 11.100 17| 3.40 +6:233 16|2.30 10.500 5(11.40 43.166

14 (Michael FULPIUS ﬁ 1999 | Chéne Gymnastique Genéve AGG 3.5011.000 15 2.30 9.000 19(3.2012.100 62.60 10.866 14]|2.30 8466 9|11.60 42.966

15 |(Lucas ANGILOTTI ﬁ 2002 [Chéne Gymnastique Genéve AGG 3.8010.733 19/ 2.20 6-866 10 3.2012.000 9(3.3011.100 10{2.70 8.600 8|13.00 42.433

16 |Linus WOLFISBERG - 2006 [TV Neuenkirch KKV LU/OW/NW |3.9012.166 4 2.4011.800 12|3.1011.100 10 1.90 7.333 10 11.30 42.399

17 |Tim WOLFER k 2007 |Henggart TV STV v 2.9010.933 16 2.30 10.033 13{2.40 10.900 19(2.40 9.966 18 10.00 41.832

18 |Fabio LIPPITSCH - 1999 |STV Rain KKV LU/OW/NW |3.60 10.200 23 240 9.766 14(3.20 11.650 13(2.30 10.166 17 11.50 41.782

19 |Baptiste SCHWECHLER - 2006 |GASF FFG-FTV 3.50 9.900 24 290 9.766 14(2.4011.100 17(2.50 8.833 21 11.30 39.599

20 |Corentin NICOLET - 2005 |[GASF FFG-FTV 3.0010.333 21{2.30 7.900 8(2.7010.800 9|1.60 10.450 22 9.60 39.483

21 |Lukas KOPFLI - 2007 [TV Neuenkirch KKV LU/OW/NW |2.80 9.700 25 1.80 8.73320(1.60 10.750 20|2.20 9.633 19 8.40 38.816

22 |Enrico POROLI & 2010 Kunstturnen Schaffhausen / KTZ SH SHTV 2.9011.100 13 1.80 9.566 17)1.60 10.200 24|2.40 7.933 22 8.70 38.799

23 (Lukas OBERHOLZER - 2005 [STV Rain KKV LU/OW/NW |2.80 10.933 16 2.10 8.500 21(2.40 9.55025(2.40 9.533 20 9.70 38.516

24 |Matthieu GOBET - 2008 [GASF FFG-FTV 3.50 10.633 20 2.40 7.966 23240 9.500 26 1.80 9.633 6]10.10 37.732
25 |Silvan GRABER = 2006 |STV Rain KKV LU/OW/NW |2.80 10.300 22 1.70 8.23322|1.60 10.600 21|2.30 7.466 23 8.40 36.599

26 |Morris KRAUER - 2010 [TV Neuenkirch KKV LU/OW/NW |2.80 8.266 26 1.60 7.800 24| 1.60 10.250 23| 2.10 5.033 24 8.10 31.349
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RANGLISTE GERATEFINALE MANNER - BODEN

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Moreno KRATTER k 1998 | TV Riti / VZ Magglingen TV 5.80 8.466 14.266 G
2 [Noe SEIFERT a 1998 | Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.70 8.466 14.166 S
3 [Luca GIUBELLINI a 2003 [TV Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV 5.50 7.966 0.10 13.366 B
4 (Tim RANDEGGER k 2000 [TV Wédenswil / VZ Magglingen ZTv 5.30 7.600 12.900
5 |Benjamin GISCHARD - 1995 | TV Herzogenbuchsee / VZ Magglingen KKV SO 5.80 6.866 12.666
6 |Luca MURABITO a 2003 | Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.70 6.966 0.20 12.466
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RANGLISTE GERATEFINALE MANNER - PFERD ’ ‘
Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Luca GIUBELLINI a 2003 [TV Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV 5.90 8.133 14.033 G
2 [Noe SEIFERT a 1998 | Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.50 7.966 13.466 S
3 [Tim RANDEGGER k 2000 [TV Wédenswil / VZ Magglingen v 5.20 8.100 13.300 B
4 |Kilian SCHMITT 2004 [TV Mels / RLZ OST SGTV 5.40 7.733 13.133
5 |[Florian LANGENEGGER a 2003 [STV Schlossrued / VZ Magglingen ATV 4.90 7.500 12.400
6 |Benjamin PFYFFER k 2002 [TV Hegi/RLZ ZH ZTv 5.00 7.000 12.000
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_Il= Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM
| |

— Buchholzturnhalle, Glarus
s 2./3. September 2023
RANGLISTE GERATEFINALE MANNER - RINGE
Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote

1 |Noe SEIFERT a 1998 | Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.00 8.533 13.533 G
2 |Benjamin GISCHARD . 1995 | TV Herzogenbuchsee / VZ Magglingen KKV SO 5.10 7.866 12,966 S
3 [Tim RANDEGGER k 2000 [TV Wédenswil / VZ Magglingen v 4.70 8.200 12.900 B
4 |Florian LANGENEGGER a 2003 [STV Schlossrued / VZ Magglingen ATV 4.70 8.133 12.833
5 Matteo GIUBELLINI a 2004 [TV Eien-Kleindéttingen / RLZ AG ATV 4.70 8.100 12.800
6 Dominic TAMSEL - 2000 [TV Wadenswil / VZ Magglingen KKV LU/OW/NW 4.60 8.133 12.733
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Il= Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM
|
[ |

|/
- Buchholzturnhalle, Glarus
|/
llsse 2./3. September 2023
Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Einzelwertung Endnote
' 5.20 9.200 14.400
1 |Luca MURABITO a 2003 |[Satus Oro / VZ Magglingen ATV 520 8.666 0.30 13.566 13.983 G
' P ' 5.60 8.933 14.533
2 |Luca GIUBELLINI a 2003 [TV Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV 4.00 9.300 13.300 13.916 S
. ' 5.20 9.000 0.10 14.100
3 |Florian LANGENEGGER a 2003 [STV Schlossrued / VZ Magglingen ATV 4.80 8.900 13.700 13.900 B
" > L . 4.80 9.066 13.866
4 |Sandro BRANDLE 1997 Stadtturnverein Wil / KTZ Firstenland SGTV 4.00 9.300 13.300 13.583
: 5.20 7.833 13.033
5 Mario BRAND a 2004 STV Merenschwand / RLZ AG ATV 4.80 8.666 13.466 13.250
- 4.80 8.266 13.066
6 |[Ian STAUBITZER 2005 [TV Solothurn / RLZ SO KVK SO 4.00 9.066 13.066 13.066
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_Il= Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM @
| |

— Buchholzturnhalle, Glarus
s 2./3. September 2023
RANGLISTE GERATEFINALE MANNER - BARREN || ||
Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 | Christian BAUMANN a 1995 | TV Lenzburg / VZ Magglingen ATV 5.90 7.933 13.833 G
2 |Luca GIUBELLINI a 2003 [TV Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV 5.50 8.233 13.733 S
3 [Moreno KRATTER k 1998 | TV Riti / VZ Magglingen ZTv 5.60 8.000 13.600 B
4 |Taha SERHANI & 1995 | Kunstturnen Schaffhausen / VZ Magglingen SHTV 5.20 7.833 13.033
5 |Noe SEIFERT a 1998 | Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.70 7.333 13.033
6 Dominic TAMSEL - 2000 [TV Wadenswil / VZ Magglingen KKV LU/OW/NW 5.80 6.566 12.366
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_Il= Schweizer Meisterschaften Kunstturnen GAM
- Buchholzturnhalle, Glarus

N [

=N 2./3. September 2023

Rg. [Name Jahrg. [Verein Verband D-Note E-Note Penalty Endnote
1 |Taha SERHANI & 1995 | Kunstturnen Schaffhausen / VZ Magglingen SHTV 5.90 8.266 14.166 G
2 [Noe SEIFERT a 1998 | Satus Oro / VZ Magglingen ATV 5.50 8.433 13.933 S
3 |[Christian BAUMANN a 1995 | TV Lenzburg / VZ Magglingen ATV 5.40 8.033 13.433 B
4 |Florian LANGENEGGER a 2003 [STV Schlossrued / VZ Magglingen ATV 4.80 8.366 13.166
5 |Luca GIUBELLINI a 2003 [TV Eien-Kleindéttingen / VZ Magglingen ATV 4.40 8.500 12.900
6 (Tim RANDEGGER k 2000 [TV Wadenswil / VZ Magglingen ZTv 5.50 7.366 12.866
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